11Вестник№35 (257) от 30.10.2014

В соответствии со ст. 20 Жилищного Кодекса РФ, Федераль-
ным законом «О защите прав юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей при осуществлении государственного контро-
ля (надзора) и муниципального контроля» от 26.12.2008 г. № 294-
ФЗ, Постановлением Правительства РФ от 30.06.2010 г. № 489
«Об утверждении Правил подготовки органами государственного
контроля (надзора) и органами муниципального контроля еже-
годных планов проведения плановых проверок юридических лиц

и индивидуальных предпринимателей», ст. 10, ст. 42, Устава му-
ниципального образования «Железногорск-Илимское городское
поселение»,  с целью недопущения нарушений жилищного зако-
нодательства администрация муниципального образования «Же-
лезногорск-Илимское городское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить План проведения плановых поверок (далее  - План

проведения плановых проверок) юридических лиц и индивидуаль-
ных предпринимателей на территории муниципального образова-
ния «Железногорск-Илимское городское  поселение» на  2015 год
в рамках муниципального жилищного контроля (Приложение 1)

2. Разместить  данное постановление в газете «Вестник город-
ской Думы и администрации муниципального образования «Же-
лезногорск-Илимское городское поселение» и на официальном
сайте администрации муниципального образования  «Железно-
горск–Илимское городское поселение» http://zhel-ilimskoe.irkobl.
ru.

3. Направить  настоящее постановления в адрес прокуратуры
Нижнеилимского района в срок до 01 ноября 2014 года.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить
на заместителя Главы - В.Л. Перфилова.

Глава муниципального образования
«Железногорск-Илимское городское поселение»

Ю.И. Шестера

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЖЕЛЕЗНОГОРСК-ИЛИМСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении Плана проведения плановых поверок
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей

на территории муниципального образования
«Железногорск-Илимское городское  поселение» на

 2015 год в рамках муниципального жилищного контроля.

от 24.10.2014  г.                                                                                   № 310

 УТВЕРЖДЕН
                        _________________________________Ю.И. Шестера

(фамилия, инициалы и подпись руководителя)
М.П.                      от 24.11. 2014 г.

администрация муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение»
(наименование органа государственного контроля (надзора), муниципального контроля)

ПЛАН
проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей

на 2015 год в рамках муниципального жилищного контроля

Н
аи

м
е

н
о

ва
н

и
е

 ю
р

и
д

и
че

ск
о

го
 л

и
ц

а
(ф

и
ли

ал
а,

 п
р

е
д

ст
ав

и
-

те
ль

ст
ва

, о
б

о
со

б
ле

н
н

о
го

 с
тр

ук
ту

р
н

о
го

 п
о

д
р

аз
д

е
ле

н
и

я)
(Ю

Л
)

(ф
. и

. о
. и

н
д

и
ви

д
уа

ль
н

о
 г

о
 п

р
е

д
п

р
и

н
и

 м
ат

е
ля

 (
И

П
))

,
д

е
ят

е
ль

н
о

ст
ь

ко
то

р
о

го
 п

о
д

 л
е

ж
и

т
п

р
о

ве
р

ке
1

Адреса

О
сн

о
вн

о
й

 г
о

су
д

ар
ст

ве
н

н
ы

й
 р

е
ги

ст
р

ц
и

о
н

н
ы

й
 н

о
м

е
р

 (
О

ГР
Н

)

И
д

е
н

ти
ф

и
ка

ц
и

о
н

н
ы

й
 н

о
м

е
р

 н
ал

о
го

п
ла

те
ль

щ
и

ка
(И

Н
Н

)

Ц
е

ль
 п

р
о

ве
д

е
н

и
я

п
р

о
ве

р
ки

Основание проведения
проверки

Д
ат

а
н

ач
ал

а
п

р
о

ве
д

е
н

и
я

п
р

о
ве

р
ки

 4

Срок проведения плановой
проверки

Ф
о

р
м

а
п

р
о

ве
д

е
н

и
я

п
р

о
ве

р
ки

 (
д

о
ку

м
е

н
та

р
н

ая
, в

ы
е

зд
н

ая
,

д
о

ку
м

е
н

та
р

н
ая

 и
 в

ы
е

зд
н

ая
)

Н
аи

м
е

н
о

ва
н

и
е

 о
р

га
н

а
го

су
д

ар
ст

ве
н

н
о

го
 к

о
н

тр
о

ля
 (

н
ад

зо
-

р
а)

, о
р

га
н

а
м

ун
и

ц
и

п
ал

ьн
о

го
 к

о
н

тр
о

ля
, с

 к
о

то
р

ы
м

 п
р

о
ве

р
ка

п

р
о

во
д

и
тс

я
со

вм
е

ст
н

о

м
е

ст
а

н
ах

о
ж

д
е

н
и

я
Ю

Л

м
е

ст
а

ж
и

те
ль

ст
ва

 И
П

м
е

ст
 ф

ак
ти

че
ск

о
го

 о
су

щ
е

ст
вл

е
н

и
я

д
е

ят
е

ль
н

о
ст

и

Ю
Л

, И
П

н
ах

о
ж

д
е

н
и

я
о

б
ъ

е
кт

о
в

2

д
ат

а
го

су
д

ар
ст

ве
н

н
о

й
 р

е
ги

ст
р

ац
и

и
Ю

Л
, И

П

д
ат

а
о

ко
н

ча
н

и
я

п
о

сл
е

д
н

е
й

 п
р

о
ве

р
ки

д
ат

а
н

ач
ал

а
о

су
щ

е
ст

вл
е

н
и

я
Ю

Л
, И

П
 д

е
ят

е
ль

н
о

ст
и

в

со
о

тв
е

тс
тв

и
и

 с
 п

р
е

д
ст

ав
ле

н
н

ы
м

 у
ве

д
о

м
ле

н
и

е
м

 о

е
е

 н
ач

ал
е

 д
е

ят
е

ль
н

о
ст

и

и
н

ы
е

 о
сн

о
ва

н
и

я
в

со
о

тв
е

тс
тв

и
и

 с
 ф

е
д

е
р

ал
ьн

ы
м

за
ко

н
о

м
 3

р
аб

о
чи

х
д

н
е

й

р
аб

о
чи

х
ча

со
в

(д
ля

 М
С

П
 и

 М
К

П
)

О
б

щ
е

ст
во

 с
 о

гр
ан

и
че

н
н

о
й

 о
тв

е
тс

тв
е

н
н

о
ст

ью

У
п

р
ав

ля
ю

щ
ая

 к
о

м
п

ан
и

я
«Р

е
ги

о
н

»

6
6

5
6

5
3

, И
р

ку
тс

ка
я

о
б

ла
ст

ь,
 Н

и
ж

н
е

и
ли

м
-с

ки
й

р

ай
о

н
, г

. Ж
е

ле
зн

о
го

р
ск

-И
ли

м
ск

и
й

, с
е

д
ьм

о
й

кв

ар
та

л,
 д

е
вя

ты
й

 д
о

м
, м

ас
те

р
ск

и
й

 у
ча

ст
о

к

 -

г.
 Ж

е
ле

зн
о

го
р

ск
-И

ли
м

ск
и

й

 -

1
0

9
3

8
4

7
0

0
0

4
2

2

3
8

3
4

0
1

4
3

5
9

со
б

лю
д

е
н

и
е

 ж
и

ли
щ

н
о

го
 з

ак
о

н
о

д
ат

е
ль

ст
ва

2
7

.0
4

.2
0

0
9

г

 -

 2
7

.0
4

.2
0

0
9

г.

С
Т.

 2
0

 Ж
И

Л
И

Щ
Н

О
ГО

 К
О

Д
Е

К
С

А
 Р

О
С

С
И

Й
-

С
К

О
Й

 Ф
Е

Д
Е

Р
А

Ц
И

И
 О

Т
 2

9
.1

2
.2

0
0

4
 №

 1
8

8
-

Ф
З

, С
 2

5
.0

6
.2

0
1

2

ап
р

е
ль

2
0

5
0

д
о

ку
м

е
н

та
р

н
ая

 и
 в

ы
е

зд
н

ая

Продолжение на стр.12